
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 09.08.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2712.7.2024.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Remont i przebudowa instalacji 

wody zimnej i ciepłej, instalacji kanalizacyjnej, pionów c.o. w łazienkach oraz 

przebudowy instalacji wentylacyjnej wraz z przebudową łazienek w DS. 

Dwudziestolatka przy ul. Piastowskiej 1 we Wrocławiu wraz z malowaniem – 

osie 10 ÷ 14 ETAP VI” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 

Elektrodan Sp. z o.o. 

ul. Kombatantów RP 4/13 

57-402 Nowa Ruda 

Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu, nie podlega 

odrzuceniu, a treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 

Agenor Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 74/320 

50-020 Wrocław 

NIP: 897 181 42 12 

OFERTA ODRZUCONA 



 

 

2 

WROTERM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Biskupa Bernarda Bogedaina 3 

50-514 Wrocław 

NIP: 8992750581 

 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

AUTO-SAM Witold Warulik 

ul. Chrobrego 46 

55-330 Brzezina 

NIP: 897 109 88 62 

OFERTA ODRZUCONA 

4 

Elektrodan Sp. z o.o. 

ul. Kombatantów RP 4/13 

57-402 Nowa Ruda 

NIP: 8851638190 

C: 90,00 pkt 

G: 10 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 90% 

Kryterium 2 - Wydłużenie okresu gwarancji i rękojmi na roboty budowlane (G) – waga 10% 
 

 
 

 DYREKTOR GENERALNY   
mgr Elżbieta Solarewicz 

 


